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            Nr sprawy ZPR/2/25/WZ/ZOL/16/001/01                                    
                                                                Wykonawcy

Dotyczy: „Remont budynku nr 53 na terenie WITU w Zielonce”

Zamawiający - Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje, 
że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm) Zamawiający udziela odpowiedzi:
Wniosek Nr 1
Czy Zamawiający dopuści płatności częściowe ?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.
Wniosek Nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego 
za wykonane roboty?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości fakturowania częściowego.
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